
1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

ORDEN DE SALIDA ABRIDORES

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

PAU ETXANIZ CADI C.K.  

IÑIGO PULDAIN ATL. SAN SEBASTIAN  

JOSE SAMPAIO DEPORTIVO MIÑO  

ARNAU FENES CADI C.K.  

JORGE QUINTANS S.A.B. SENSIRAS  

BIEL ROSSELL CADI C.K.  

IÑIGO EGUES ATL. SAN SEBASTIAN  

ADRIA MOYANO CADI C.K.  

ORDEN DE SALIDA C-2 VETERANO HOMBRE

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

DAVID ALSINA

CARLES JUANMARTI
CADI C.K.  

ORDEN DE SALIDA C-2 SENIOR HOMBRE

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

DANIEL MARZO

JESUS PEREZ
CAPITAN NEMO  

JORDI DOMENJO

XAVIER GANYET
CADI C.K.  

ORDEN DE SALIDA C-2 JUVENIL HOMBRE

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

IMANOL ESTEBAN

ARITZ DORRONSORO
SANTIAGOTARRAK  

ORDEN DE SALIDA K-1 SENIOR MUJER

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

JULIA CUCHI BAIX CINCA  

ANNEBEL VAN DER KNIJFF CADI C.K.  

LAURA ALONSO DEPORTIVO MIÑO  

IRATI GOIKOETXEA ATL. SAN SEBASTIAN  

LORENA JACKELINE PAREDES SANTIAGOTARRAK  

CARMEN COSTA BAIX CINCA  

NURIA VILARRUBLA CADI C.K.  

ANDREA GONZALEZ DEPORTIVO MIÑO  
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

ORDEN DE SALIDA K-1 SENIOR MUJER

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

MAIALEN CHOURRAUT ATL. SAN SEBASTIAN  

EDURNE GOMEZ SANTIAGOTARRAK  

MARTA MARTINEZ CADI C.K.  

ORDEN DE SALIDA K-1 JUVENIL MUJER

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

NOA GAY CADI C.K.  

LAURA SOUTELO DEPORTIVO MIÑO  

AMAIA MEDIERO ATL. SAN SEBASTIAN  

KLARA OLAZABAL SANTIAGOTARRAK  

LAURA PELLICER CADI C.K.  

IRENE BARBA ATL. SAN SEBASTIAN  

ALDARA COUSILLAS CADI C.K.  

IRENE EGUES ATL. SAN SEBASTIAN  

ZOE PASTOR CADI C.K.  

MIREN LAZKANO ATL. SAN SEBASTIAN  

NINA IRIGOYEN ATL. SAN SEBASTIAN  

ORDEN DE SALIDA K-1 CADETE MUJER

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

LAIA SORRIBES NAUTIC MIG SEGRE  

MONICA DORIA CADI C.K.  

AINHOA LAMEIRO C.P. PENEDO  

KIARA MARTINEZ C.D.M. DUMBRIA  

SARA BUGARIN TEA DE MONDARIZ  

OLATZ ARREGUI ATL. SAN SEBASTIAN  

AITZIBER ITURRIAGA BETI BUSTI  

ALBA ALBINYA CADI C.K.  

MIREN MURGIZU BETI BUSTI  

TANIA FERNANDES CADI C.K.  

ORDEN DE SALIDA C-1 SENIOR HOMBRE

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

JOSE CARVALHO AD AMARANTE - POR  

DANIEL MARZO CAPITAN NEMO  

ADRIA MARTIN CADI C.K.  

MARCO ANTONIO OREIRO C.D.M. DUMBRIA  
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

ORDEN DE SALIDA C-1 SENIOR HOMBRE

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

ALEJANDRO OCHOA DEPORTIVO MIÑO  

HARRI SOLA ATL. SAN SEBASTIAN  

ANDER ELOSEGI SANTIAGOTARRAK  

JESUS PEREZ CAPITAN NEMO  

LLUIS PARES CADI C.K.  

JON BEÑAT LAZKANO ATL. SAN SEBASTIAN  

DAVID PEREZ SANTIAGOTARRAK  

XAVIER GANYET CADI C.K.  

AITOR GARMENDIA ATL. SAN SEBASTIAN  

OSLER MARTINEZ SANTIAGOTARRAK  

JORDI DOMENJO CADI C.K.  

JON ERGÜIN ATL. SAN SEBASTIAN  

JOSE CALASANZ SILVA SANTIAGOTARRAK  

ARNAU EXPOSITO CADI C.K.  

JOKIN SANCHEZ SANTIAGOTARRAK  

IÑAKI AZKONOBIETA SANTIAGOTARRAK  

MIKEL ORMAZABAL SANTIAGOTARRAK  

ORDEN DE SALIDA C-1 JUVENIL HOMBRE

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

JESUS ANGEL CID CAPITAN NEMO  

JORDI TEBÉ NAUTIC MIG SEGRE  

POL VIDAL CADI C.K.  

LUIS FERNANDEZ C.P. PENEDO  

BRAIS CASTRO DEPORTIVO MIÑO  

IOSU FUENTES ATL. SAN SEBASTIAN  

IMANOL ESTEBAN SANTIAGOTARRAK  

JON IRIBARREN SANTIAGOTARRAK  

ORDEN DE SALIDA C-1 CADETE HOMBRE

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

DAVID BURGOS RIO ERESMA  

FERRAN JULIÀ NAUTIC MIG SEGRE  

MIQUEL TRAVE CADI C.K.  

MIGUEL ANGEL OLIVEIROS C.P. PENEDO  

EMILIO GONZALEZ TEA DE MONDARIZ  

DARIO CUESTA RIO ERESMA  

POL BERENGUER CADI C.K.  
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

ORDEN DE SALIDA C-1 CADETE HOMBRE

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

AHRON CARBALLO TEA DE MONDARIZ  

ORDEN DE SALIDA C-1 SENIOR MUJER

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

ANNEBEL VAN DER KNIJFF CADI C.K.  

EDURNE GOMEZ SANTIAGOTARRAK  

NURIA VILARRUBLA CADI C.K.  

ORDEN DE SALIDA C-1 JUVENIL MUJER

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

MIREIA OLIVA NAUTIC MIG SEGRE  

LAURA PELLICER CADI C.K.  

AMAIA MEDIERO ATL. SAN SEBASTIAN  

KLARA OLAZABAL SANTIAGOTARRAK  

MARTA BARBA ATL. SAN SEBASTIAN  

MIREN LAZKANO ATL. SAN SEBASTIAN  

ORDEN DE SALIDA C-1 CADETE MUJER

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

MONICA DORIA CADI C.K.  

AINHOA LAMEIRO C.P. PENEDO  

ORDEN DE SALIDA K-1 VETERANO HOMBRE

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

DANIEL ZAMORA LAS GRAJAS  

CARLES JUANMARTI CADI C.K.  

RAUL BARBA ATL. SAN SEBASTIAN  

VALENTIN MARTIN CADI C.K.  

RAMON ETXANIZ ATL. SAN SEBASTIAN  

JOSEP MALDONADO CADI C.K.  

MANEX SAYALERO ATL. SAN SEBASTIAN  

ORDEN DE SALIDA K-1 SENIOR HOMBRE

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

DAMIEN LAUNAY DARQUE KC - POR  
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

ORDEN DE SALIDA K-1 SENIOR HOMBRE

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

ANTOINE LAUNAY DARQUE KC - POR  

RODRIGO MAGALHAES ABC - POR  

IVAN SILVA ABC - POR  

DAVID LLORENTE RIO ERESMA  

JAVIER GARCIA LAS GRAJAS  

BERNAT LAVAQUIOL CADI C.K.  

AXEL AFONSO TEA DE MONDARIZ  

ALEJANDRO OCHOA DEPORTIVO MIÑO  

MANUEL MARTINEZ E.P. CALASPARRA  

HARRI SOLA ATL. SAN SEBASTIAN  

JOAN CRESPO SANTIAGOTARRAK  

ALBERTO LOPEZ RIO ERESMA  

PABLO GARCIA LAS GRAJAS  

MARC MORAGUES CADI C.K.  

EMILIO RODRIGUEZ DEPORTIVO MIÑO  

JUAN MARTINEZ E.P. CALASPARRA  

UNAI NABASKUES ATL. SAN SEBASTIAN  

ANDER DIEZ SANTIAGOTARRAK  

PAU GANYET CADI C.K.  

ADRIAN RODRIGUEZ DEPORTIVO MIÑO  

ADRIAN RUIZ E.P. CALASPARRA  

JON BEÑAT LAZKANO ATL. SAN SEBASTIAN  

EKHI DIEZ SANTIAGOTARRAK  

CRISTIAN TOBIO CADI C.K.  

SANTIAGO OLIVEIRO DEPORTIVO MIÑO  

PEDRO SANCHEZ E.P. CALASPARRA  

ANDER ALBIZU ATL. SAN SEBASTIAN  

DAVID PEREZ SANTIAGOTARRAK  

ALBERTO DIEZ-CANEDO CADI C.K.  

XABIER JAUREGUI ATL. SAN SEBASTIAN  

TELMO OLAZABAL SANTIAGOTARRAK  

SAMUEL HERNANZ ATL. SAN SEBASTIAN  

HASIER RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK  

TELMO EGUES ATL. SAN SEBASTIAN  

IÑAKI AZKONOBIETA SANTIAGOTARRAK  

EKAIN RODRIGUEZ ATL. SAN SEBASTIAN  

MIKEL ALTUNA SANTIAGOTARRAK  

WILSON ALEXANDER CARRILLO SANTIAGOTARRAK  

ALEXIS PEREZ SANTIAGOTARRAK  
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

ORDEN DE SALIDA K-1 JUVENIL HOMBRE

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

FREDERICO VILARIÇA A MARAO C - POR  

JOSE POÇAS A MARAO C - POR  

ROBERTO RIBEIRO ABC - POR  

JAIME TEIXEIRA ABC - POR  

ALEJANDRO DRAGO BAYONA BAIX CINCA  

POL LLENA NAUTIC MIG SEGRE  

MARC ETXANIZ CADI C.K.  

LUIS FERNANDEZ C.P. PENEDO  

IAGO CANOSA C.D.M. DUMBRIA  

JOEL SEBASTIAN TEA DE MONDARIZ  

JAVIER TRIGO S.A.B. SENSIRAS  

BRAIS CASTRO DEPORTIVO MIÑO  

JOSE MANUEL HARO E.P. CALASPARRA  

MIKEL PULDAIN ATL. SAN SEBASTIAN  

ARITZ DORRONSORO SANTIAGOTARRAK  

NIL GARCIA CADI C.K.  

MANUEL OCHOA DEPORTIVO MIÑO  

MARIANO MARIN E.P. CALASPARRA  

UNAI CABALLERO ATL. SAN SEBASTIAN  

JON IRIBARREN SANTIAGOTARRAK  

JORDI CADENA CADI C.K.  

IOSU FUENTES ATL. SAN SEBASTIAN  

DANIEL GAMBOA SANTIAGOTARRAK  

JAN SALSAS CADI C.K.  

MARTI MALLOL CADI C.K.  

ORDEN DE SALIDA K-1 CADETE HOMBRE

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

ALEXANDRE MAGALHAES ABC - POR  

JOAO CUNHA ABC - POR  

JOSE CARVALHO ABC - POR  

RAUL BELTRAN BAIX CINCA  

DARIO CUESTA RIO ERESMA  

GUILLEM CAMATS NAUTIC MIG SEGRE  

MIQUEL TRAVE CADI C.K.  

MIGUEL ANGEL OLIVEIROS C.P. PENEDO  

EMILIO GONZALEZ TEA DE MONDARIZ  

ANGEL MIRALLES E.P. CALASPARRA  

IKER GAINBERRI ATL. SAN SEBASTIAN  
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

ORDEN DE SALIDA K-1 CADETE HOMBRE

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

BEÑAT UGALDE SANTIAGOTARRAK  

IKER MANSO BETI BUSTI  

SERGIO LLORENTE RIO ERESMA  

MIQUEL SERRA NAUTIC MIG SEGRE  

OSCAR SERRA CADI C.K.  

AHRON CARBALLO TEA DE MONDARIZ  

CARLOS ROBLES E.P. CALASPARRA  

BIKENDI LARRAÑAGA ATL. SAN SEBASTIAN  

JULIO NARBAIZA BETI BUSTI  

XAVIER MARTÍ NAUTIC MIG SEGRE  

FERRAN ROMERO CADI C.K.  

ENEKO AUZMENDI ATL. SAN SEBASTIAN  

UNAI OTADUI BETI BUSTI  

PAU GIL CADI C.K.  

INHAR SOLA ATL. SAN SEBASTIAN  

MIKEL ZUBIZARRETA BETI BUSTI  

KLAUS MOLANO CADI C.K.  
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

RELACION DE INSCRIPCIONES  A MARAO C - POR

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. FREDERICO VILARIÇAFREDERICO VILARIÇAFREDERICO VILARIÇAFREDERICO VILARIÇA K-1 JUVENIL HOMBRE

2. JOSE POÇASJOSE POÇASJOSE POÇASJOSE POÇAS K-1 JUVENIL HOMBRE
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

RELACION DE INSCRIPCIONES  ABC - POR

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. RODRIGO MAGALHAESRODRIGO MAGALHAESRODRIGO MAGALHAESRODRIGO MAGALHAES K-1 SENIOR HOMBRE

2. IVAN SILVAIVAN SILVAIVAN SILVAIVAN SILVA K-1 SENIOR HOMBRE

3. ROBERTO RIBEIROROBERTO RIBEIROROBERTO RIBEIROROBERTO RIBEIRO K-1 JUVENIL HOMBRE

4. JAIME TEIXEIRAJAIME TEIXEIRAJAIME TEIXEIRAJAIME TEIXEIRA K-1 JUVENIL HOMBRE

5. ALEXANDRE MAGALHAESALEXANDRE MAGALHAESALEXANDRE MAGALHAESALEXANDRE MAGALHAES K-1 CADETE HOMBRE

6. JOAO CUNHAJOAO CUNHAJOAO CUNHAJOAO CUNHA K-1 CADETE HOMBRE

7. JOSE CARVALHOJOSE CARVALHOJOSE CARVALHOJOSE CARVALHO K-1 CADETE HOMBRE
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

RELACION DE INSCRIPCIONES  AD AMARANTE - POR

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. JOSE CARVALHOJOSE CARVALHOJOSE CARVALHOJOSE CARVALHO C-1 SENIOR HOMBRE
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

RELACION DE INSCRIPCIONES  ATL. SAN SEBASTIAN

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. IÑIGO PULDAINIÑIGO PULDAINIÑIGO PULDAINIÑIGO PULDAIN ABRIDORES

2. IÑIGO EGUESIÑIGO EGUESIÑIGO EGUESIÑIGO EGUES ABRIDORES

3. IRATI GOIKOETXEAIRATI GOIKOETXEAIRATI GOIKOETXEAIRATI GOIKOETXEA K-1 SENIOR MUJER

4. MAIALEN CHOURRAUTMAIALEN CHOURRAUTMAIALEN CHOURRAUTMAIALEN CHOURRAUT K-1 SENIOR MUJER

5. AMAIA MEDIEROAMAIA MEDIEROAMAIA MEDIEROAMAIA MEDIERO K-1 JUVENIL MUJER

6. IRENE BARBAIRENE BARBAIRENE BARBAIRENE BARBA K-1 JUVENIL MUJER

7. IRENE EGUESIRENE EGUESIRENE EGUESIRENE EGUES K-1 JUVENIL MUJER

8. MIREN LAZKANOMIREN LAZKANOMIREN LAZKANOMIREN LAZKANO K-1 JUVENIL MUJER

9. NINA IRIGOYENNINA IRIGOYENNINA IRIGOYENNINA IRIGOYEN K-1 JUVENIL MUJER

10. OLATZ ARREGUIOLATZ ARREGUIOLATZ ARREGUIOLATZ ARREGUI K-1 CADETE MUJER

11. HARRI SOLAHARRI SOLAHARRI SOLAHARRI SOLA C-1 SENIOR HOMBRE

12. JON BEÑAT LAZKANOJON BEÑAT LAZKANOJON BEÑAT LAZKANOJON BEÑAT LAZKANO C-1 SENIOR HOMBRE

13. AITOR GARMENDIAAITOR GARMENDIAAITOR GARMENDIAAITOR GARMENDIA C-1 SENIOR HOMBRE

14. JON ERGÜINJON ERGÜINJON ERGÜINJON ERGÜIN C-1 SENIOR HOMBRE

15. IOSU FUENTESIOSU FUENTESIOSU FUENTESIOSU FUENTES C-1 JUVENIL HOMBRE

16. AMAIA MEDIEROAMAIA MEDIEROAMAIA MEDIEROAMAIA MEDIERO C-1 JUVENIL MUJER

17. MARTA BARBAMARTA BARBAMARTA BARBAMARTA BARBA C-1 JUVENIL MUJER

18. MIREN LAZKANOMIREN LAZKANOMIREN LAZKANOMIREN LAZKANO C-1 JUVENIL MUJER

19. RAUL BARBARAUL BARBARAUL BARBARAUL BARBA K-1 VETERANO HOMBRE

20. RAMON ETXANIZRAMON ETXANIZRAMON ETXANIZRAMON ETXANIZ K-1 VETERANO HOMBRE

21. MANEX SAYALEROMANEX SAYALEROMANEX SAYALEROMANEX SAYALERO K-1 VETERANO HOMBRE

22. HARRI SOLAHARRI SOLAHARRI SOLAHARRI SOLA K-1 SENIOR HOMBRE

23. UNAI NABASKUESUNAI NABASKUESUNAI NABASKUESUNAI NABASKUES K-1 SENIOR HOMBRE

24. JON BEÑAT LAZKANOJON BEÑAT LAZKANOJON BEÑAT LAZKANOJON BEÑAT LAZKANO K-1 SENIOR HOMBRE

25. ANDER ALBIZUANDER ALBIZUANDER ALBIZUANDER ALBIZU K-1 SENIOR HOMBRE

26. XABIER JAUREGUIXABIER JAUREGUIXABIER JAUREGUIXABIER JAUREGUI K-1 SENIOR HOMBRE

27. SAMUEL HERNANZSAMUEL HERNANZSAMUEL HERNANZSAMUEL HERNANZ K-1 SENIOR HOMBRE

28. TELMO EGUESTELMO EGUESTELMO EGUESTELMO EGUES K-1 SENIOR HOMBRE

29. EKAIN RODRIGUEZEKAIN RODRIGUEZEKAIN RODRIGUEZEKAIN RODRIGUEZ K-1 SENIOR HOMBRE

30. MIKEL PULDAINMIKEL PULDAINMIKEL PULDAINMIKEL PULDAIN K-1 JUVENIL HOMBRE

31. UNAI CABALLEROUNAI CABALLEROUNAI CABALLEROUNAI CABALLERO K-1 JUVENIL HOMBRE

32. IOSU FUENTESIOSU FUENTESIOSU FUENTESIOSU FUENTES K-1 JUVENIL HOMBRE

33. IKER GAINBERRIIKER GAINBERRIIKER GAINBERRIIKER GAINBERRI K-1 CADETE HOMBRE
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

RELACION DE INSCRIPCIONES  ATL. SAN SEBASTIAN

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

34. BIKENDI LARRAÑAGABIKENDI LARRAÑAGABIKENDI LARRAÑAGABIKENDI LARRAÑAGA K-1 CADETE HOMBRE

35. ENEKO AUZMENDIENEKO AUZMENDIENEKO AUZMENDIENEKO AUZMENDI K-1 CADETE HOMBRE

36. INHAR SOLAINHAR SOLAINHAR SOLAINHAR SOLA K-1 CADETE HOMBRE
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

RELACION DE INSCRIPCIONES  BAIX CINCA

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. JULIA CUCHIJULIA CUCHIJULIA CUCHIJULIA CUCHI K-1 SENIOR MUJER

2. CARMEN COSTACARMEN COSTACARMEN COSTACARMEN COSTA K-1 SENIOR MUJER

3. ALEJANDRO DRAGO BAYONAALEJANDRO DRAGO BAYONAALEJANDRO DRAGO BAYONAALEJANDRO DRAGO BAYONA K-1 JUVENIL HOMBRE

4. RAUL BELTRANRAUL BELTRANRAUL BELTRANRAUL BELTRAN K-1 CADETE HOMBRE
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

RELACION DE INSCRIPCIONES  BETI BUSTI

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. AITZIBER ITURRIAGAAITZIBER ITURRIAGAAITZIBER ITURRIAGAAITZIBER ITURRIAGA K-1 CADETE MUJER

2. MIREN MURGIZUMIREN MURGIZUMIREN MURGIZUMIREN MURGIZU K-1 CADETE MUJER

3. IKER MANSOIKER MANSOIKER MANSOIKER MANSO K-1 CADETE HOMBRE

4. JULIO NARBAIZAJULIO NARBAIZAJULIO NARBAIZAJULIO NARBAIZA K-1 CADETE HOMBRE

5. UNAI OTADUIUNAI OTADUIUNAI OTADUIUNAI OTADUI K-1 CADETE HOMBRE

6. MIKEL ZUBIZARRETAMIKEL ZUBIZARRETAMIKEL ZUBIZARRETAMIKEL ZUBIZARRETA K-1 CADETE HOMBRE
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

RELACION DE INSCRIPCIONES  C.D.M. DUMBRIA

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. KIARA MARTINEZKIARA MARTINEZKIARA MARTINEZKIARA MARTINEZ K-1 CADETE MUJER

2. MARCO ANTONIO OREIROMARCO ANTONIO OREIROMARCO ANTONIO OREIROMARCO ANTONIO OREIRO C-1 SENIOR HOMBRE

3. IAGO CANOSAIAGO CANOSAIAGO CANOSAIAGO CANOSA K-1 JUVENIL HOMBRE
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

RELACION DE INSCRIPCIONES  C.P. PENEDO

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. AINHOA LAMEIROAINHOA LAMEIROAINHOA LAMEIROAINHOA LAMEIRO K-1 CADETE MUJER

2. LUIS FERNANDEZLUIS FERNANDEZLUIS FERNANDEZLUIS FERNANDEZ C-1 JUVENIL HOMBRE

3. MIGUEL ANGEL OLIVEIROSMIGUEL ANGEL OLIVEIROSMIGUEL ANGEL OLIVEIROSMIGUEL ANGEL OLIVEIROS C-1 CADETE HOMBRE

4. AINHOA LAMEIROAINHOA LAMEIROAINHOA LAMEIROAINHOA LAMEIRO C-1 CADETE MUJER

5. LUIS FERNANDEZLUIS FERNANDEZLUIS FERNANDEZLUIS FERNANDEZ K-1 JUVENIL HOMBRE

6. MIGUEL ANGEL OLIVEIROSMIGUEL ANGEL OLIVEIROSMIGUEL ANGEL OLIVEIROSMIGUEL ANGEL OLIVEIROS K-1 CADETE HOMBRE
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

RELACION DE INSCRIPCIONES  CADI C.K.

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. PAU ETXANIZPAU ETXANIZPAU ETXANIZPAU ETXANIZ ABRIDORES

2. ARNAU FENESARNAU FENESARNAU FENESARNAU FENES ABRIDORES

3. BIEL ROSSELLBIEL ROSSELLBIEL ROSSELLBIEL ROSSELL ABRIDORES

4. ADRIA MOYANOADRIA MOYANOADRIA MOYANOADRIA MOYANO ABRIDORES

5. DAVID ALSINADAVID ALSINADAVID ALSINADAVID ALSINA C-2 VETERANO HOMBRE

6. "  "  "  "  CARLES JUANMARTICARLES JUANMARTICARLES JUANMARTICARLES JUANMARTI C-2 VETERANO HOMBRE

7. JORDI DOMENJOJORDI DOMENJOJORDI DOMENJOJORDI DOMENJO C-2 SENIOR HOMBRE

8. "  "  "  "  XAVIER GANYETXAVIER GANYETXAVIER GANYETXAVIER GANYET C-2 SENIOR HOMBRE

9. ANNEBEL VAN DER KNIJFFANNEBEL VAN DER KNIJFFANNEBEL VAN DER KNIJFFANNEBEL VAN DER KNIJFF K-1 SENIOR MUJER

10. NURIA VILARRUBLANURIA VILARRUBLANURIA VILARRUBLANURIA VILARRUBLA K-1 SENIOR MUJER

11. MARTA MARTINEZMARTA MARTINEZMARTA MARTINEZMARTA MARTINEZ K-1 SENIOR MUJER

12. NOA GAYNOA GAYNOA GAYNOA GAY K-1 JUVENIL MUJER

13. LAURA PELLICERLAURA PELLICERLAURA PELLICERLAURA PELLICER K-1 JUVENIL MUJER

14. ALDARA COUSILLASALDARA COUSILLASALDARA COUSILLASALDARA COUSILLAS K-1 JUVENIL MUJER

15. ZOE PASTORZOE PASTORZOE PASTORZOE PASTOR K-1 JUVENIL MUJER

16. MONICA DORIAMONICA DORIAMONICA DORIAMONICA DORIA K-1 CADETE MUJER

17. ALBA ALBINYAALBA ALBINYAALBA ALBINYAALBA ALBINYA K-1 CADETE MUJER

18. TANIA FERNANDESTANIA FERNANDESTANIA FERNANDESTANIA FERNANDES K-1 CADETE MUJER

19. ADRIA MARTINADRIA MARTINADRIA MARTINADRIA MARTIN C-1 SENIOR HOMBRE

20. LLUIS PARESLLUIS PARESLLUIS PARESLLUIS PARES C-1 SENIOR HOMBRE

21. XAVIER GANYETXAVIER GANYETXAVIER GANYETXAVIER GANYET C-1 SENIOR HOMBRE

22. JORDI DOMENJOJORDI DOMENJOJORDI DOMENJOJORDI DOMENJO C-1 SENIOR HOMBRE

23. ARNAU EXPOSITOARNAU EXPOSITOARNAU EXPOSITOARNAU EXPOSITO C-1 SENIOR HOMBRE

24. POL VIDALPOL VIDALPOL VIDALPOL VIDAL C-1 JUVENIL HOMBRE

25. MIQUEL TRAVEMIQUEL TRAVEMIQUEL TRAVEMIQUEL TRAVE C-1 CADETE HOMBRE

26. POL BERENGUERPOL BERENGUERPOL BERENGUERPOL BERENGUER C-1 CADETE HOMBRE

27. ANNEBEL VAN DER KNIJFFANNEBEL VAN DER KNIJFFANNEBEL VAN DER KNIJFFANNEBEL VAN DER KNIJFF C-1 SENIOR MUJER

28. NURIA VILARRUBLANURIA VILARRUBLANURIA VILARRUBLANURIA VILARRUBLA C-1 SENIOR MUJER

29. LAURA PELLICERLAURA PELLICERLAURA PELLICERLAURA PELLICER C-1 JUVENIL MUJER

30. MONICA DORIAMONICA DORIAMONICA DORIAMONICA DORIA C-1 CADETE MUJER

31. CARLES JUANMARTICARLES JUANMARTICARLES JUANMARTICARLES JUANMARTI K-1 VETERANO HOMBRE

32. VALENTIN MARTINVALENTIN MARTINVALENTIN MARTINVALENTIN MARTIN K-1 VETERANO HOMBRE

33. JOSEP MALDONADOJOSEP MALDONADOJOSEP MALDONADOJOSEP MALDONADO K-1 VETERANO HOMBRE
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL
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OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

34. BERNAT LAVAQUIOLBERNAT LAVAQUIOLBERNAT LAVAQUIOLBERNAT LAVAQUIOL K-1 SENIOR HOMBRE

35. MARC MORAGUESMARC MORAGUESMARC MORAGUESMARC MORAGUES K-1 SENIOR HOMBRE

36. PAU GANYETPAU GANYETPAU GANYETPAU GANYET K-1 SENIOR HOMBRE

37. CRISTIAN TOBIOCRISTIAN TOBIOCRISTIAN TOBIOCRISTIAN TOBIO K-1 SENIOR HOMBRE

38. ALBERTO DIEZ-CANEDOALBERTO DIEZ-CANEDOALBERTO DIEZ-CANEDOALBERTO DIEZ-CANEDO K-1 SENIOR HOMBRE

39. MARC ETXANIZMARC ETXANIZMARC ETXANIZMARC ETXANIZ K-1 JUVENIL HOMBRE

40. NIL GARCIANIL GARCIANIL GARCIANIL GARCIA K-1 JUVENIL HOMBRE

41. JORDI CADENAJORDI CADENAJORDI CADENAJORDI CADENA K-1 JUVENIL HOMBRE

42. JAN SALSASJAN SALSASJAN SALSASJAN SALSAS K-1 JUVENIL HOMBRE

43. MARTI MALLOLMARTI MALLOLMARTI MALLOLMARTI MALLOL K-1 JUVENIL HOMBRE

44. MIQUEL TRAVEMIQUEL TRAVEMIQUEL TRAVEMIQUEL TRAVE K-1 CADETE HOMBRE

45. OSCAR SERRAOSCAR SERRAOSCAR SERRAOSCAR SERRA K-1 CADETE HOMBRE

46. FERRAN ROMEROFERRAN ROMEROFERRAN ROMEROFERRAN ROMERO K-1 CADETE HOMBRE

47. PAU GILPAU GILPAU GILPAU GIL K-1 CADETE HOMBRE

48. KLAUS MOLANOKLAUS MOLANOKLAUS MOLANOKLAUS MOLANO K-1 CADETE HOMBRE
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

RELACION DE INSCRIPCIONES  CAPITAN NEMO

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. DANIEL MARZODANIEL MARZODANIEL MARZODANIEL MARZO C-2 SENIOR HOMBRE

2. "  "  "  "  JESUS PEREZJESUS PEREZJESUS PEREZJESUS PEREZ C-2 SENIOR HOMBRE

3. DANIEL MARZODANIEL MARZODANIEL MARZODANIEL MARZO C-1 SENIOR HOMBRE

4. JESUS PEREZJESUS PEREZJESUS PEREZJESUS PEREZ C-1 SENIOR HOMBRE

5. JESUS ANGEL CIDJESUS ANGEL CIDJESUS ANGEL CIDJESUS ANGEL CID C-1 JUVENIL HOMBRE
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RELACION DE INSCRIPCIONES  DARQUE KC - POR

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. DAMIEN LAUNAYDAMIEN LAUNAYDAMIEN LAUNAYDAMIEN LAUNAY K-1 SENIOR HOMBRE

2. ANTOINE LAUNAYANTOINE LAUNAYANTOINE LAUNAYANTOINE LAUNAY K-1 SENIOR HOMBRE
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28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

RELACION DE INSCRIPCIONES  DEPORTIVO MIÑO

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. JOSE SAMPAIOJOSE SAMPAIOJOSE SAMPAIOJOSE SAMPAIO ABRIDORES

2. LAURA ALONSOLAURA ALONSOLAURA ALONSOLAURA ALONSO K-1 SENIOR MUJER

3. ANDREA GONZALEZANDREA GONZALEZANDREA GONZALEZANDREA GONZALEZ K-1 SENIOR MUJER

4. LAURA SOUTELOLAURA SOUTELOLAURA SOUTELOLAURA SOUTELO K-1 JUVENIL MUJER

5. ALEJANDRO OCHOAALEJANDRO OCHOAALEJANDRO OCHOAALEJANDRO OCHOA C-1 SENIOR HOMBRE

6. BRAIS CASTROBRAIS CASTROBRAIS CASTROBRAIS CASTRO C-1 JUVENIL HOMBRE

7. ALEJANDRO OCHOAALEJANDRO OCHOAALEJANDRO OCHOAALEJANDRO OCHOA K-1 SENIOR HOMBRE

8. EMILIO RODRIGUEZEMILIO RODRIGUEZEMILIO RODRIGUEZEMILIO RODRIGUEZ K-1 SENIOR HOMBRE

9. ADRIAN RODRIGUEZADRIAN RODRIGUEZADRIAN RODRIGUEZADRIAN RODRIGUEZ K-1 SENIOR HOMBRE

10. SANTIAGO OLIVEIROSANTIAGO OLIVEIROSANTIAGO OLIVEIROSANTIAGO OLIVEIRO K-1 SENIOR HOMBRE

11. BRAIS CASTROBRAIS CASTROBRAIS CASTROBRAIS CASTRO K-1 JUVENIL HOMBRE

12. MANUEL OCHOAMANUEL OCHOAMANUEL OCHOAMANUEL OCHOA K-1 JUVENIL HOMBRE
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28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

RELACION DE INSCRIPCIONES  E.P. CALASPARRA

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. MANUEL MARTINEZMANUEL MARTINEZMANUEL MARTINEZMANUEL MARTINEZ K-1 SENIOR HOMBRE

2. JUAN MARTINEZJUAN MARTINEZJUAN MARTINEZJUAN MARTINEZ K-1 SENIOR HOMBRE

3. ADRIAN RUIZADRIAN RUIZADRIAN RUIZADRIAN RUIZ K-1 SENIOR HOMBRE

4. PEDRO SANCHEZPEDRO SANCHEZPEDRO SANCHEZPEDRO SANCHEZ K-1 SENIOR HOMBRE

5. JOSE MANUEL HAROJOSE MANUEL HAROJOSE MANUEL HAROJOSE MANUEL HARO K-1 JUVENIL HOMBRE

6. MARIANO MARINMARIANO MARINMARIANO MARINMARIANO MARIN K-1 JUVENIL HOMBRE

7. ANGEL MIRALLESANGEL MIRALLESANGEL MIRALLESANGEL MIRALLES K-1 CADETE HOMBRE

8. CARLOS ROBLESCARLOS ROBLESCARLOS ROBLESCARLOS ROBLES K-1 CADETE HOMBRE
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

RELACION DE INSCRIPCIONES  LAS GRAJAS

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. DANIEL ZAMORADANIEL ZAMORADANIEL ZAMORADANIEL ZAMORA K-1 VETERANO HOMBRE

2. JAVIER GARCIAJAVIER GARCIAJAVIER GARCIAJAVIER GARCIA K-1 SENIOR HOMBRE

3. PABLO GARCIAPABLO GARCIAPABLO GARCIAPABLO GARCIA K-1 SENIOR HOMBRE
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1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

RELACION DE INSCRIPCIONES  NAUTIC MIG SEGRE

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. LAIA SORRIBESLAIA SORRIBESLAIA SORRIBESLAIA SORRIBES K-1 CADETE MUJER

2. JORDI TEBÉJORDI TEBÉJORDI TEBÉJORDI TEBÉ C-1 JUVENIL HOMBRE

3. FERRAN JULIÀFERRAN JULIÀFERRAN JULIÀFERRAN JULIÀ C-1 CADETE HOMBRE

4. MIREIA OLIVAMIREIA OLIVAMIREIA OLIVAMIREIA OLIVA C-1 JUVENIL MUJER

5. POL LLENAPOL LLENAPOL LLENAPOL LLENA K-1 JUVENIL HOMBRE

6. GUILLEM CAMATSGUILLEM CAMATSGUILLEM CAMATSGUILLEM CAMATS K-1 CADETE HOMBRE

7. MIQUEL SERRAMIQUEL SERRAMIQUEL SERRAMIQUEL SERRA K-1 CADETE HOMBRE

8. XAVIER MARTÍXAVIER MARTÍXAVIER MARTÍXAVIER MARTÍ K-1 CADETE HOMBRE
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RELACION DE INSCRIPCIONES  RIO ERESMA

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. DAVID BURGOSDAVID BURGOSDAVID BURGOSDAVID BURGOS C-1 CADETE HOMBRE

2. DARIO CUESTADARIO CUESTADARIO CUESTADARIO CUESTA C-1 CADETE HOMBRE

3. DAVID LLORENTEDAVID LLORENTEDAVID LLORENTEDAVID LLORENTE K-1 SENIOR HOMBRE

4. ALBERTO LOPEZALBERTO LOPEZALBERTO LOPEZALBERTO LOPEZ K-1 SENIOR HOMBRE

5. DARIO CUESTADARIO CUESTADARIO CUESTADARIO CUESTA K-1 CADETE HOMBRE

6. SERGIO LLORENTESERGIO LLORENTESERGIO LLORENTESERGIO LLORENTE K-1 CADETE HOMBRE

www.rfep.es Impreso el 24.02.2015 a las 13:06 Página 18



1ªCOPA ESPAÑA DE SLALOM - CLASIFICATORIA

28/02/2015  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

RELACION DE INSCRIPCIONES  S.A.B. SENSIRAS

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. JORGE QUINTANSJORGE QUINTANSJORGE QUINTANSJORGE QUINTANS ABRIDORES

2. JAVIER TRIGOJAVIER TRIGOJAVIER TRIGOJAVIER TRIGO K-1 JUVENIL HOMBRE
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RELACION DE INSCRIPCIONES  SANTIAGOTARRAK

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. IMANOL ESTEBANIMANOL ESTEBANIMANOL ESTEBANIMANOL ESTEBAN C-2 JUVENIL HOMBRE

2. "  "  "  "  ARITZ DORRONSOROARITZ DORRONSOROARITZ DORRONSOROARITZ DORRONSORO C-2 JUVENIL HOMBRE

3. LORENA JACKELINE PAREDESLORENA JACKELINE PAREDESLORENA JACKELINE PAREDESLORENA JACKELINE PAREDES K-1 SENIOR MUJER

4. EDURNE GOMEZEDURNE GOMEZEDURNE GOMEZEDURNE GOMEZ K-1 SENIOR MUJER

5. KLARA OLAZABALKLARA OLAZABALKLARA OLAZABALKLARA OLAZABAL K-1 JUVENIL MUJER

6. ANDER ELOSEGIANDER ELOSEGIANDER ELOSEGIANDER ELOSEGI C-1 SENIOR HOMBRE

7. DAVID PEREZDAVID PEREZDAVID PEREZDAVID PEREZ C-1 SENIOR HOMBRE

8. OSLER MARTINEZOSLER MARTINEZOSLER MARTINEZOSLER MARTINEZ C-1 SENIOR HOMBRE

9. JOSE CALASANZ SILVAJOSE CALASANZ SILVAJOSE CALASANZ SILVAJOSE CALASANZ SILVA C-1 SENIOR HOMBRE

10. JOKIN SANCHEZJOKIN SANCHEZJOKIN SANCHEZJOKIN SANCHEZ C-1 SENIOR HOMBRE

11. IÑAKI AZKONOBIETAIÑAKI AZKONOBIETAIÑAKI AZKONOBIETAIÑAKI AZKONOBIETA C-1 SENIOR HOMBRE

12. MIKEL ORMAZABALMIKEL ORMAZABALMIKEL ORMAZABALMIKEL ORMAZABAL C-1 SENIOR HOMBRE

13. IMANOL ESTEBANIMANOL ESTEBANIMANOL ESTEBANIMANOL ESTEBAN C-1 JUVENIL HOMBRE

14. JON IRIBARRENJON IRIBARRENJON IRIBARRENJON IRIBARREN C-1 JUVENIL HOMBRE

15. EDURNE GOMEZEDURNE GOMEZEDURNE GOMEZEDURNE GOMEZ C-1 SENIOR MUJER

16. KLARA OLAZABALKLARA OLAZABALKLARA OLAZABALKLARA OLAZABAL C-1 JUVENIL MUJER

17. JOAN CRESPOJOAN CRESPOJOAN CRESPOJOAN CRESPO K-1 SENIOR HOMBRE

18. ANDER DIEZANDER DIEZANDER DIEZANDER DIEZ K-1 SENIOR HOMBRE

19. EKHI DIEZEKHI DIEZEKHI DIEZEKHI DIEZ K-1 SENIOR HOMBRE

20. DAVID PEREZDAVID PEREZDAVID PEREZDAVID PEREZ K-1 SENIOR HOMBRE

21. TELMO OLAZABALTELMO OLAZABALTELMO OLAZABALTELMO OLAZABAL K-1 SENIOR HOMBRE

22. HASIER RODRIGUEZHASIER RODRIGUEZHASIER RODRIGUEZHASIER RODRIGUEZ K-1 SENIOR HOMBRE

23. IÑAKI AZKONOBIETAIÑAKI AZKONOBIETAIÑAKI AZKONOBIETAIÑAKI AZKONOBIETA K-1 SENIOR HOMBRE

24. MIKEL ALTUNAMIKEL ALTUNAMIKEL ALTUNAMIKEL ALTUNA K-1 SENIOR HOMBRE

25. WILSON ALEXANDER CARRILLOWILSON ALEXANDER CARRILLOWILSON ALEXANDER CARRILLOWILSON ALEXANDER CARRILLO K-1 SENIOR HOMBRE

26. ALEXIS PEREZALEXIS PEREZALEXIS PEREZALEXIS PEREZ K-1 SENIOR HOMBRE

27. ARITZ DORRONSOROARITZ DORRONSOROARITZ DORRONSOROARITZ DORRONSORO K-1 JUVENIL HOMBRE

28. JON IRIBARRENJON IRIBARRENJON IRIBARRENJON IRIBARREN K-1 JUVENIL HOMBRE

29. DANIEL GAMBOADANIEL GAMBOADANIEL GAMBOADANIEL GAMBOA K-1 JUVENIL HOMBRE

30. BEÑAT UGALDEBEÑAT UGALDEBEÑAT UGALDEBEÑAT UGALDE K-1 CADETE HOMBRE
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RELACION DE INSCRIPCIONES  TEA DE MONDARIZ

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. SARA BUGARINSARA BUGARINSARA BUGARINSARA BUGARIN K-1 CADETE MUJER

2. EMILIO GONZALEZEMILIO GONZALEZEMILIO GONZALEZEMILIO GONZALEZ C-1 CADETE HOMBRE

3. AHRON CARBALLOAHRON CARBALLOAHRON CARBALLOAHRON CARBALLO C-1 CADETE HOMBRE

4. AXEL AFONSOAXEL AFONSOAXEL AFONSOAXEL AFONSO K-1 SENIOR HOMBRE

5. JOEL SEBASTIANJOEL SEBASTIANJOEL SEBASTIANJOEL SEBASTIAN K-1 JUVENIL HOMBRE

6. EMILIO GONZALEZEMILIO GONZALEZEMILIO GONZALEZEMILIO GONZALEZ K-1 CADETE HOMBRE

7. AHRON CARBALLOAHRON CARBALLOAHRON CARBALLOAHRON CARBALLO K-1 CADETE HOMBRE
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